n° 08/2022 e 09/2022, dispensando a tramitação regimental normal. 

Aguardando Votação

3 - Projeto de Lei
Ordinária nº 8 de
2022
Processo: -
Autor: Carlos Alberto
Capeletti - Prefeito
Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito adicional especial até o o
valor de R$ 5.247.000,00 (cinco milhões e duzentos e quarenta e sete
mil reais) e dá outras providências. 

Aguardando Votação

4 - Projeto de Lei
Ordinária nº 9 de
2022
Processo: -
Autor: Carlos Alberto
Capeletti - Prefeito
Municipal 

Dispõe sobre a concessão de Revisão Geral Anual dos subsídios dos
professores do Município de Tapurah/MT e dá outras providências.